MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - BLUMENAU DATA: 17/06/2018
CATEGORIA: 230 ELITE
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 6 BRYAN DELABENETA BLUMENAU CRF 230 00:41:01.49 00:00:00.00 | 00:00:00.00
AD VIDROS / SANDRO MOTOS.

2° 10 | ROBSON LOTH BLUMENAU CRF 230 00:42:05.80 00:01:04.31 | 00:01:04.31
PLASLAR IND DE PLASTICOS

3° 96 | REINALDO ISENSEE GASPAR CRF 230 00:42:26.74 00:00:20.94 | 00:01:25.25
NALDO PREPARAGOES

4° 13 | JEAN CARLO SOARES (PIPINO) BLUMENAU CRF 230 00:42:28.75 00:00:02.01 | 00:01:27.26
KP MOTOS MEU PAI ML AUTO PECAS VAGNER O BORGES SOLDAS

5° 4 CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO ITAPEMA CRF 230 00:43:28.02 00:00:59.27 | 00:02:26.53
EU MESMO

6° 38 | BRUNO RAINERT GASPAR CRF230 00:43:54.44 00:00:26.42 | 00:02:52.95
INCORZUL / BATADOR DO NINO

7° 84 | LUIZ FELIPE FANTONI GASPAR HONDA CRF 230 00:43:56.27 00:00:01.83 | 00:02:54.78
AREIAS FANTONI

8° 94 | MATEUS FANTONI GASPAR CRF 230 00:44:26.55 00:00:30.28 | 00:03:25.06
AREIAS FANTONI

9° 101 | RANIERI RAMOS BLUMENAU CRF 230 00:44:38.69 00:00:12.14 | 00:03:37.20
R&S ROSAMAQ CADEIRAS

10° 71 | JULIANO FISTAROL BLUMENAU CRF 230 00:44:40.43 00:00:01.74 | 00:03:38.94
MAQBLU MAQUINAS TEXTEXT

11° 17 | LUIZ FERNANDO COELHO (TODYNHO) RIO DO SUL CRF 230 00:44:41.15 00:00:00.72 | 00:03:39.66
CUNHAQUE OFFROAD AGROPECUARIA DO LEANDRO

12° 22 | RAFAEL REIF (REIF) RIO DO SUL CRF 230 00:45:33.46 00:00:52.31 | 00:04:31.97
CUNHAQUE OFF ROAD..EMPREITEIRA REIF..

13° 85 | GUILHERME FANTONI GASPAR HONDA CRF 230 00:46:50.96 00:01:17.50 | 00:05:49.47
AREIAS FANTONI

14° 98 | FILIPE CENSI BRUSQUE CRF-230 00:47:02.29 00:00:11.33 | 00:06:00.80
BS QUADROS

15° 79 | IGOR CARIONI FLORIANOPOLIS CRF230 00:48:23.88 00:01:21.59 | 00:07:22.39
BARBEARIA DIVINO BIGODE E FARMACIAS BIGUAFARMA

16° 93 | ANGELO SCHIOCHET BLUMENAU CRF 230 00:49:35.49 00:01:11.61 | 00:08:34.00
ABL TELAS DE ARAME

17° 113 | FRANK LUIS AGOSTINI RIO DOS CEDROS CRF230 00:53:28.71 00:03:53.22 | 00:12:27.22
MERCEARIA CEDRO CENTRAL

18° 56 | THIAGO MANNERICH INDAIAL CRF 230 00:55:21.54 00:01:52.83 | 00:14:20.05
SEM PATROCINADOR NO MOMENTO
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - BLUMENAU DATA: 17/06/2018

19° 100 | EDUARDO ALFREDO ELEUTELEU BLUMENAU CRF230 00:58:35.01 00:03:13.47 | 00:17:33.52
TITA'S RESTAURANTE E EVENTOS

20° 89 | GABRIEL BRESSANINI BLUMENAU CRF 230 02:20:43.64 01:22:08.63 | 01:39:42.15
BRESSANINI MADEIRAS

21° 44 | ALEXANDRO ROSENBROCK (ALEX280) BLUMENAU CRF 230 02:49:01.73 00:28:18.09 | 02:08:00.24
MOTO CLUBE DE BLUMENAU

22° 104 | KEVIN WEBER DA SILVA BLUMENAU CRF 230 02:53:22.55 00:04:20.82 | 02:12:21.06
BOUTIQUE WEBER

23° 1 FRANCISCANO R. C. FILHO ITAPEMA CRF 230 F 03:20:00.00 00:26:37.45 | 02:38:58.51
RANCHO DO JOEL
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - BLUMENAU DATA: 17/06/2018
CATEGORIA: FORCA LIVRE NACIONAL
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 36 | CLESIO ZIMMERMANN BLUMENAU XRE 300 00:43:23.35 00:00:00.00 | 00:00:00.00
LA DONNA IMPORTADOS TRANSPORTES SHEREK

2° 32 | JHON EDER FLORIANO BLUMENAU TORNADO 250 00:45:00.47 00:01:37.12 | 00:01:37.12
ESTAMPARIA SENNA

3° 27 | CLEBER LUIZ CAMPESTRINI RIO DOS CEDROS BROS 00:46:22.94 00:01:22.47 | 00:02:59.59
AVENIDA MOTOS

4° 107 | JOAO MARCELO MOCELIN ITAPEMA KTM 250 00:47:58.65 00:01:35.71 | 00:04:35.30
MOCELIN MOVEIS / MERCADO 4 IRMAQOS / SERTHIL CONTABIL / GPS7 GAROTAO PREPARACOES

5° 74 | MARCELO FELIPE ELEUTERIO BLUMENAU TORNADAO 00:49:02.03 00:01:03.38 | 00:05:38.68
TITAS RESTAURANTE E EVENTOS

6° 51 | JACKSON CRISTIANO CARDOZO RIO DOS CEDROS XR 200 00:49:43.22 00:00:41.19 | 00:06:19.87
MOTOTECH, AVENIDA MOTOS

7° 106 | JAIRO BRANDT JUNIOR GASPAR TORNADO 00:50:42.91 00:00:59.69 | 00:07:19.56
MC TALHACAO

8° 108 | RENADO DE ALMEIDA BLUMENAU CG 00:51:15.57 00:00:32.66 | 00:07:52.22
SO CARBURA TABACARIA

9° 53 | LUCIANO DOS SANTOS BLUMENAU TORNADO 00:53:01.36 00:01:45.79 | 00:09:38.01
TESTO AUTO PECAS KP MOTOS ML AUTO PECAS OFICINA LUCIANO RODOX

10° 67 | ANDERSON RODRIGO PISA BLUMENAU TORNADO 00:53:14.45 00:00:13.09 | 00:09:51.10
LIQUIGAS PETROBRAS

11° 102 | JEAN CARLOS OTONI BLUMENAU XR200 00:54:03.71 00:00:49.26 | 00:10:40.36
CARVAN /SO CARBURA/AVENIDA MOTOS

12° 111 | LUCAS LUIZ DE ALMEIDA BLUMENAU CG 00:57:41.58 00:03:37.87 | 00:14:18.23
RB PREPARACOES AGM ESTAMPARIA.

13° 80 | ELTON CARLOS GROSSKLAGS (CALINHO) BLUMENAU BROSNADO 00:58:44.39 00:01:02.81 | 00:15:21.04
RODOX E EUTROCINIO

14° 60 | LAERCIO METT RIO DOS CEDROS XR 200 01:00:09.61 00:01:25.22 | 00:16:46.26
MK AUTOMECANICA. TRANSPORTES METT. AVENIDA MOTOS

15° 63 | DOUGLAS RAFAEL THEISS GASPAR XR 200 01:01:06.85 00:00:57.24 | 00:17:43.50
MOTO CLUBE BLUMENAU

16° 46 | WESLEY PETERSON SCHNEIDER (NANICO) LONTRAS TORNADAO 02:01:01.33 00:59:54.48 | 01:17:37.98
DIVINA GULA ACAI/ MOTO TOP/ FERNANDES METERIAIS ELETRICOS

17° 110 | JONAS BUENO BLUMENAU CG FAN MANCA&#12852 02:33:30.20 00:32:28.87 | 01:50:06.85
NAO TENHO PATROCINADOR

18° 58 | MARCOS FERNANDO BORGES BLUMENAU XTZ SAIZICA'! 02:50:43.12 00:17:12.92 | 02:07:19.77
MB SUCATAS
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - BLUMENAU DATA: 17/06/2018
19° 112 | ELIVELTON NUNES MALLMANN BLUMENAU CG 150 02:54:16.77 00:03:33.65 | 02:10:53.42
NAO TENHO
20° 55 | BRUNO LUIS CAETANO RIO DOS CEDROS XR 250/TORNADO 03:05:32.08 00:11:15.31 | 02:22:08.73
CLUBE DE TRILHEIROS PURA LAMA
21° 59 | DARLEI JOSKE BORGES BLUMENAU TORNADO 250 03:20:00.00 00:14:27.92 | 02:36:36.65
NASATTO POCOS ARTESIANOS E SEMI ARTESIANOS
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - BLUMENAU DATA: 17/06/2018
CATEGORIA: OVER 35 ESPECIAL
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 37 | SIDNEI GOETZINGER BALN CAMBORIU YZF 250 2010 00:40:39.38 00:00:00.00 | 00:00:00.00
SHERTIO CONTABIC /GPS /VILADEO MARE/ OLHO DA AGUA/

2° 14 | PABLO REINERT GASPAR CRF 450 00:40:52.20 00:00:12.82 | 00:00:12.82
CT CLEITON COSTA \ ROCK10 \ DADEZ CAMISETAS

3° 16 | VLADENIR FEILER (VLAD) LUIZ ALVES KXF 250 00:42:09.89 00:01:17.69 | 00:01:30.51
CHARLES MOTOS

4° 86 | PAULO HENRIQUE SILVA BLUMENAU KTM 450SXF 00:42:12.60 00:00:02.71 | 00:01:33.22
ACADEMIA EQUILIBRIUM

5° 9 EDERSON KUNZ CAMBORIU KTM 350 00:42:44.21 00:00:31.61 | 00:02:04.83
MOTOR MARINE

6° 31 | JARDEL MAZZI1 RIO DO SUL KTM 250 00:43:09.73 00:00:25.52 | 00:02:30.35
MECANICA TESTONI RAFA PREPARACOES

7° 23 | AURELIO GERMANO BLUMENAU HONDA CRF250R 00:43:25.50 00:00:15.77 | 00:02:46.12
BLUDONTO ASSISTENCIA

8° 12 | CASTIANO RODRIGO KOCHENBORGER BALN CAMBORIU KTM 350 00:43:47.26 00:00:21.76 | 00:03:07.88
PATYBOX46@HOTMAIL.COM

9° 33 | EUZO LAZARINI RIO DOS CEDROS CRF 250X 00:44:25.77 00:00:38.51 | 00:03:46.39
AVENIDA MOTOS E MOTOTECH

10° 40 | NEURO CHIESA GASPAR KXF 250 00:44:28.43 00:00:02.66 | 00:03:49.05
TERRAPLENAGEM CHIESA

11° 52 | CRISTIANO HASKEL MONTEIRO BLUMENAU KXF 250 00:45:29.74 00:01:01.31 | 00:04:50.36
EU MESMO !!

12° 95 | RAFAEL ZUCHI GASPAR HUSQVARNA FC 250 00:45:36.39 00:00:06.65 | 00:04:57.01
PEDRO CELSO ZUCHI PARA DEPUTADO 2018

13° 61 | CLEITON MORETTO BLUMENAU KXF - 250 00:56:21.51 00:10:45.12 | 00:15:42.13
INOX DO BRASIL

14° 57 | RODRIGO SPILLERE BLUMENAU KTM-350 00:56:21.82 00:00:00.31 | 00:15:42.44
JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS

15° 92 | MARCELO GROH BLUMENAU CRF 250X 02:25:56.14 01:29:34.32 | 01:45:16.76
ABL TELAS DE ARAME

16° 77 | JACKSON ALEXANDRE PEIXER BLUMENAU HONDA CRF 250X 03:20:00.00 00:54:03.86 | 02:39:20.62
FORTLOG SOLUGCOES EM TRANSPORTES

17° 49 | MARCIEL BORCHARDT RIO DOS CEDROS CRF230 03:20:00.00 00:00:00.00 | 02:39:20.62
AVENIDA MOTOS E MOTOTECH

18° 42 | JULIANO CHIESA GASPAR KXF 250 03:20:00.00 00:00:00.00 | 02:39:20.62
EDIFIKATERRAPLENAGEM
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - BLUMENAU DATA: 17/06/2018
CATEGORIA: OVER 35 NACIONAL
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 8 RAFAEL RIFFEL BLUMENAU CRF 230 00:40:41.78 00:00:00.00 | 00:00:00.00
TECNOMOTOS

2° 21 | JULIO CELSO FRANZOI CAMBORIU MXF 250 00:42:49.45 00:02:07.67 | 00:02:07.67
CONTABILIDADE VINHOLI

3° 20 | FABIANO MINATTI BLUMENAU CRF 230 00:42:57.89 00:00:08.44 | 00:02:16.11
PLASLAR IND DE PLASTICOS

4° 5 ALEXANDRO SILVA (BORRACHA#81) IMBUIA CRF 230 00:43:19.07 00:00:21.18 | 00:02:37.29
RAFA PREPARACOES

5° 34 | MARCOS PAULO DA SILVA BLUMENAU CRF 230 00:44:11.93 00:00:52.86 | 00:03:30.15
ML AUTO PECAS KP MOTOS

6° 29 | CHARLES BAUER ITAPEMA MXF 250 RX 00:45:22.42 00:01:10.49 | 00:04:40.64
ITAPEMA OFF ROAD - LINCON IMOBILIARIA

7° 39 | VAGNER TAVARES BORGES BLUMENAU CRF 230 00:45:24.27 00:00:01.85 | 00:04:42.49
KP MOTOS ML AUTO PECAS

8° 26 | ADEMIR BONI GASPAR CRF 230 00:45:29.57 00:00:05.30 | 00:04:47.79
MOMIL ALIMENTOS/GUIMARAES INDUSTRIAE COMERCIO LTDA

9° 41 | OTTO ALEXANDRE CENSI GASPAR CRF 230 00:45:34.63 00:00:05.06 | 00:04:52.85
ESTAMPARIA CENSI

10° 45 | JAIRO RODRIGO CATTONI RIO DOS CEDROS CRF 230 00:45:39.43 00:00:04.80 | 00:04:57.65
RIGERAS CATTONI

11° 65 | JORGE ERNANI DICKMANN BLUMENAU CRF 230 00:48:54.16 00:03:14.73 | 00:08:12.38
R&D TOPOGRAFIA

12° 54 | FERNANDO VICENZI RIO DOS CEDROS CRF 230 00:51:08.49 00:02:14.33 | 00:10:26.71
PURA LAMA 2018

13° 87 | SIDNEY BACCA GASPAR CRF230 2008 2008 00:51:48.75 00:00:40.26 | 00:11:06.97
BACCA ESTAMPARIA

14° 103 | ANDRE DOS SANTOS BLUMENAU TTR 230 00:54:24.52 00:02:35.77 | 00:13:42.74
TITAS RESTAURANTE E EVENTOS

15° 97 | CLOVIS EDUARDO PINHEIRO BLUMENAU CRF 230 00:54:29.50 00:00:04.98 | 00:13:47.72
NENHUM.......

16° 99 | FABRICIO BARRO BLUMENAU CRF 230 03:20:00.00 02:25:30.50 | 02:39:18.22
KI BATATA E GARDEN CENTER BLUMENAU
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - BLUMENAU DATA: 17/06/2018
CATEGORIA: PRO
POS  NUM NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 11 | FERNANDO LIRA BLUMENAU CRF 250R 00:38:49.70 00:00:00.00 | 00:00:00.00
BOX BLU ALUMINIOS

2° 3 DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA KX 250F 00:39:59.19 00:01:09.49 | 00:01:09.49
METAL TEMPER

3° 115 | AGENOR DOS SANTOS VARELA ITAPEMA YZ 450F 00:40:25.04 00:00:25.85 | 00:01:35.34
ITAPEMA OFF ROAD / FC MOTOS

4° 18 | ADEMAR HERMES LUIZ ALVES KTM EXC 300 00:41:19.07 00:00:54.03 | 00:02:29.37
MINHA ESPOSA.

5° 91 | WILLIAN BACCA DOS SANTOS GASPAR CR 1252 TEMPOS ENDEN|  00:43:02.62 00:01:43.55 | 00:04:12.92
DREYER'S COM COCA

6° 62 | ANDRE RIEGEL RIO DOS CEDROS 450X 00:45:08.02 00:02:05.40 | 00:06:18.32
ELETROTECNICA E REFRIGERACAO RIEGEL

7° 2 EDUARDO FANTONI GASPAR HUSQVARNA 450 00:45:57.22 00:00:49.20 | 00:07:07.52
FANTONI CONFECOES

8° 47 | JOAO ANTONIO QUAIATO RIO DOS CEDROS CRF 250X 00:47:08.23 00:01:11.01 | 00:08:18.53
AVENIDA MOTOS. MOTO TECH. LJE CONFECCOES

9° 73 | JEAN CARLOS SCHMITZ LUIZ ALVES RMZ 250 00:47:13.51 00:00:05.28 | 00:08:23.81

10° 114 | JONES MACHADO ILHOTA KTM 250 00:47:44.17 00:00:30.66 | 00:08:54.47
BANANAS MACHADO

11° 90 | GABRIEL HENRIQUE DA PAZ BLUMENAU KTM 450 00:48:11.98 00:00:27.81 | 00:09:22.28
ALMIRANTE AUTOMOVEIS

12° 88 | CLAUDINEI ZIMMERMANN BORGES GASPAR KX 250F 00:49:00.74 00:00:48.76 | 00:10:11.04
TRANSJUCA TRANSBORGES

13° 15 | ROBERTO MAFRA LUIZ ALVES CRF 250 00:50:06.30 00:01:05.56 | 00:11:16.60
MOVEIS MAFRA

14° 69 | MARCOS ROBERTO PISA BLUMENAU YZ 400F 00:52:27.52 00:02:21.22 | 00:13:37.82
LIQUIGAS PETROBRAS

15° 78 | LEONARDO JOSE DE ANDRADE FLORIANOPOLIS YAMAHA WR 250 00:54:24.14 00:01:56.62 | 00:15:34.44
GEMEOS SUPERMERCADOS

16° 81 | JONATHAN DIEGO DE F ALMEIDA BLUMENAU XTZ 01:26:17.53 00:31:53.39 | 00:47:27.83
DENTINHO MOTOS

17° 7 DIEGO REGIS FRANCISCO BLUMENAU CRF 250R 2009 AQUELA 1| 01:46:21.89 00:20:04.36 | 01:07:32.19
COXINHA MOTOS,TONINHO RACING,SUSPENCAR,CALHAS RK,QUEIJOS TAIO

18° 24 | RODRIGO SCOTTINI GASPAR CRF 450 R 01:47:12.18 00:00:50.29 | 01:08:22.48
KOMBI JUDITI SHOWS PIROTECNICOS
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - BLUMENAU DATA: 17/06/2018
19° 105 | AGENOR DOS SANTOS VARELA ITAPEMA YZ 450F 03:20:00.00 01:32:47.82 | 02:41:10.30
ITAPEMA OFF ROAD / FC MOTOS
20° 50 | WILLIAM JOAO DE SOUZA BLUMENAU KXF 250 03:20:00.00 00:00:00.00 | 02:41:10.30
WS INSTALAGOES ELETRICAS
21° 109 | CHRISTIAN SCHMITZ BLUMENAU GAS GAS 300EC 03:20:00.00 00:00:00.00 | 02:41:10.30
USACAR AUTO PECAS
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MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO POR CATEGORIA DA ETAPA

2° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - BLUMENAU DATA: 17/06/2018
CATEGORIA: SUPER OVER 42
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

1° 25 | ADENILSON SCHMITT BLUMENAU KX250F 00:42:07.40 00:00:00.00 | 00:00:00.00
MERCADO 7 DE MAIO

20 30 | CARLOS ALEXANDRE DILIO BLUMENAU HONDA 250R 00:43:50.36 | 00:01:42.96 | 00:01:42.96
CALHAS TARTARUGUINHA/SUSPENCAR/ COXINHA MOTOS

3 43 | JOSE SERGIO THIBES BALN CAMBORIU KTM 150 00:45:41.04 00:01:50.68 | 00:03:33.64
SERTHI CONTABIC, GAROTAO PREPARACOES

4 76 | ROBERTO BABI JORGE BLUMENAU KXF250 00:46:08.08 | 00:00:27.04 | 00:04:00.68
BNU TRANSPORTES LTDA

5 28 | FABIO BLOEDORN BLUMENAU YZF-450- TURBO 00:46:32.72 00:00:24.64 | 00:04:25.32
SO NA TRILHA

6° 68 | MAURO MANNERICH INDAIAL CRF 250X 00:48:54.70 00:02:21.98 | 00:06:47.30
MANNERICH RESTAURACOES E CHAPEACAO E PINTURA

7 83 | ILSON LUIZ FANTONI GASPAR YAMAHA YZ 250 00:49:03.68 | 00:00:08.98 | 00:06:56.28
AREIAS FANTONI

8° 48 | JULIANO SIMON LANZNASTER GASPAR KTM 350 SX 00:49:46.10 00:00:42.42 | 00:07:38.70
ZECA ACESSORIOS

9 66 | CLOVIS HESSMANN BLUMENAU CRF 230 00:50:11.96 | 00:00:25.86 | 00:08:04.56
DENTEC ODONTO

10° 72 | CARLOS LOOS NETO BLUMENAU SUZUKI 450 00:50:33.32 00:00:21.36 | 00:08:25.92
JAD LOG TRANSPOERADORA

11° 35 | GILSON ROBERTO DA PAZ BLUMENAU KTM 450 00:53:02.79 | 00:02:29.47 | 00:10:55.39
ALMIRANTE AUTOMOVEIS

120 82 | CHARLES R. FLORIANI RIO DOS CEDROS YASHIMA/250 02:39:46.17 | 01:46:43.38 | 01:57:38.77
ACADEMIA VID'ATIVA

13° 70 | EDEMAR HERTZ GASPAR XTZ 03:20:00.00 00:40:13.83 | 02:37:52.60
MCB BLUMENAU

14° 19 | VALMOR GONCALVES AGROLANDIA KTM SXF 250 03:20:00.00 00:00:00.00 | 02:37:52.60
TERRAPLANAGEM GONGALVES

15° 75 | CLOVIS LIRA BRUSQUE YAMAHA WR 250 03:20:00.00 00:00:00.00 | 02:37:52.60
TEXTIL LIRA

16° 64 | ADEMAR BLASIUS BLUMENAU CRF 250 03:20:00.00 00:00:00.00 | 02:37:52.60
EXCLUSIVA GAS
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